DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “CLIMA DO SERTÃO:
ANÁLISES COMPARATIVAS DE UMA AULA DE CAMPO ENTRE O SERIDÓ E O
CARIRI” de autoria de THENILLY SÉRGIA DE BRITO COSTA, REBECCA LUNA LUCENA,
SARA FERNANDES FLOR DE SOUZA, MAYRA ALVES PINHEIRO, JOSUÉ MONTEIRO
DANTAS NETO, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia
Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e
Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120343

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120343